Dñica. iij. Oculi. Tertia. Dartij.

Stulcorum infinitus est numerus. Eccl̄. i. Euangelium.

Nonagesima turba stulcorum est: impiorum in parietes (kind narz
ren) Ipi sunt q̄ nō honorāt parētes/ sed potius p̄temnunt.
De q̄b⁹ nō potest dici quod hodie in euāgelio de bono filio
Christo Jesu dictum est: Beatus venter qui te portauit/ et